
TOWER-B











TOWER-B TOWER-B

مخطط نموذجي

مساحة الكلية
مدخل

قاعة العائلة
غرفة نوم-1

غرفة نوم-2
مطبخ

دورة مياه-١
دورة مياه-٢

الحمام

94
3.18

21.45
17.80
14.62
9.02
3.78
3.96
2.34

متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع

شقة  بغرفتي نوم

مخطط نموذجي

المساحة الكلية
مدخل

قاعة العائلة
غرفة نوم

مطبخ
دورة مياه

الحمام

81
4.50

19.50
18.36
9.87
4.20
3.05

متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع

شقة  بغرفةنوم واحدة

01

02

03 04

05

06

01

02

03 04

05

06



مخطط نموذجي

مساحة الكلية
مدخل

قاعة العائلة
غرفة نوم-1

غرفة نوم-2
مطبخ

دورة مياه-١
دورة مياه-٢

الحمام

115
3.08

30.34
18.06
18.72
11.02
3.78
3.78
3.60

متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع

شقة  بغرفتي نوم

مخطط نموذجي

مساحة الكلية
مدخل

قاعة العائلة
غرفة نوم-1

غرفة نوم-2
مطبخ

دورة مياه-١
دورة مياه-٢

الحمام

121
3.08

27.38
22.40
18.80
9.87
5.58
4.68
2.80

متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع

شقة  بغرفتي نوم

01

02

03 04

05

06

01

02

03 04

05

06



مخطط نموذجي

المساحة الكلية
مدخل

قاعة العائلة
غرفة نوم

مطبخ
دورة مياه

الحمام

84
2.52

26.28
21.90
7.92
6.15

 2.42

متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع

شقة بغرفة نوم واحدة

مخطط نموذجي

مساحة الكلية
مدخل

قاعة العائلة
غرفة نوم-1

غرفة نوم-2
مطبخ

دورة مياه-١
دورة مياه-٢

الحمام

88
2.80

24.42
13.20
12.37
9.02
2.79
3.78
2.07

متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع

شقة  بغرفتي نوم

01

02

03 04

05

06

01

02

03 04

05

06



مخطط نموذجي

مساحة الكلية
مساحة المغطاة

شرفة
مدخل

قاعة العائلة
الطعام

غرفة نوم-1
غرفة نوم-2

مطبخ
دورة مياه-١

دورة مياه-٢
الحمام

177
116
61

4.42
20.29
13.76
18.69
15.18
11.07
4.93
3.42
2.07

متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع

شقة  بغرفتي نوم

مخطط نموذجي

مساحة الكلية
مساحة المغطاة

شرفة
مدخل

قاعة العائلة
غرفة نوم

مطبخ
دورة مياه

الحمام

79
69
10

4.50
15.60
13.68
8.36
4.20
3.05

متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع

شقة بغرفة نوم واحدة

01
02

03
04

01
02

03
04



مخطط نموذجي

مساحة الكلية
مساحة المغطاة

شرفة
مدخل

قاعة العائلة
الطعام

غرفة نوم-1
غرفة نوم-2

مطبخ
دورة مياه-١

دورة مياه-٢
الحمام

230
157
73

5.60
24.60
24.12
17.02
24.00
11.02
3.20
6.00
3.60

متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع

شقة  بغرفتي نوم

مخطط نموذجي

مساحة الكلية
مساحة المغطاة

شرفة
مدخل

قاعة العائلة
غرفة نوم-1

مطبخ
الحمام

غرفة ملابس

82
72
10

2.52
21.78
18.15
6.60
6.15
1.70

متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع
متر مربع

شقة بغرفة نوم واحدة

01
02

03
04

01
02

03
04






